
6

6

6

7

6

6

6

8

51

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

In. Růžena Caletková

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

 

CELKOVÝ POČET BODŮ

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Adéla KUŇÁKOVÁ

Zpracování návrhu na zajištění pitné a užitkové vody v dané lokalitě

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Cílem bakalářské práce bylo charakterizovat vybranoun lokalitu - obec Vlkoš, která se potýká s problémy

v oblasti zajištění pitné a užitkové vody a zpracovat návrh na její zajištění. První tři kapitoly mají popisný

charakter, kdy autorka přebrala řadu již zpracovaných materiálů z obce. Pokud se týká ekonomické

zhodnocení, není zcela přesné. Studentka hovoří o zisku, přičemž se jedná o tržby (výnosy). I návratnost

akce se časově prodlouží, neboť je třeba každoročné počítat s provozními náklady. V práci studentka

používá metodu SWOT analýzy, u které postrádám bližší okomentování. Dále je zde využita podpůrná

metoda dotazníkového šetření, kde je nepřesně formulovaná poslední otázka "Souhlasili byste s

vybudování vlastního zdroje vody," Předpokládám, že autorka neměla na mysli vlastní studnu? Otázky do

rozpravy: 1 Domníváte se, že kdyby poskytovatelem služby v oblasti dodávek pitné vody z vlastních vrtů

byla obec, že by to pro občany i pro obec bylo výhodnější? 2. V práci uvádte, že část občanů se přiklonila

k alternativě přijímat vody z přímořských států.....z moří..." Tato alternativa jim byla navržena? a pokud

ano, je to vůbec pro tak malou obec, jakou je Vlkoš z ekonomického hlediska reálné?

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


